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SOZK.0022.92.2013 

Protokół Nr 92/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 25 czerwca 2013 r. 

w Zespole Szkół Nr 2 w Nowym Tomy ślu.  

 

 W posiedzeniu Zarządu udział wzięli członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu Janusz Daszkiewicz oraz Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w 

Nowym Tomyślu Łukasz Frański, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i podziękował Dyrektorowi 

Frańskiemu za zaproszenie i przygotowanie posiedzenia Zarządu na terenie szkoły. Następnie 

Starosta odczytał porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Starosta poprosił Dyrektora Frańskiego o przedstawienie informacji na temat funkcjonowania 

szkoły, struktury organizacyjnej, projektów, w jakich szkoła bierze udział oraz problemów z jakimi się 

boryka. 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu Łukasz Frański przedstawił podstawowe 

informacje na temat funkcjonowania szkoły, na końcu skupił się na problemach z jakimi boryka się 

szkoła. Do najważniejszych z nich należą: problemy lokalowe zwłaszcza w pracowni komputerowej, 

brak tablicy multimedialnej, konieczność remontu elewacji zewnętrznej wraz z ociepleniem 

budynków, konieczność zaadaptowania na klasy nowych pomieszczeń, wymiana okien na sali 

gimnastycznej, remont archiwum oraz wejścia głównego do warsztatów i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej. 

Starosta zaproponował, aby członkowie Zarządu po oficjalnej części posiedzenia zwiedzili 

szkołę i zobaczyli warunki lokalowe oraz stan techniczny obiektów. Starosta zapytał także, które 

problemy wymienione przez Dyrektora są najbardziej pilne do rozpatrzenia. 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu Łukasz Frański odpowiedział, że okna na sali 

gimnastycznej, termomodernizacja budynków oraz wejście główne do budynku, w którym znajdują 

się warsztaty. 

Starosta podziękował Dyrektorowi i przeszedł do bloku uchwał. 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2013. 

 

Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie przedmiotowej uchwały.  

Po przedstawieniu uchwały Starosta zapytał, czy do uchwały są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

 
 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 186/FN/2013 w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu na rok 2013. 

 

 Skarbnik przedstawił także bilans Powiatu sporządzony na dzień 31 grudnia 2012r.  

 Uwag do bilansu nie było.  
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 Wszyscy członkowie Zarządu podpisali skonsolidowany bilans Powiatu Nowotomyskiego 

sporządzony na dzień 31 grudnia 2012r.  

 Bilans stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.2 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za 2012 rok oraz 

decyzji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora 

Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu dotyczącej pokrycia straty. 

 

Starosta odczytał przedmiotową uchwałę, a następnie zapytał, czy do uchwały są pytania? 

Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 187/SOZK/2013 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia 

doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za 2012 rok oraz decyzji Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

dotyczącej pokrycia straty. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Nowym Tomyślu Pani Magdalenie Kędzia-Kluj. 

 

Starosta odczytał przedmiotową uchwałę, a następnie zapytał, czy do uchwały są pytania? 

Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 188/ER/2013 w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Tomyślu Pani 

Magdalenie Kędzia-Kluj. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora w Zespole Szkół Zawodowych i 

Licealnych w Nowym Tomyślu Pani Elżbiecie Helwing. 

 

Starosta odczytał przedmiotową uchwałę, a następnie zapytał, czy do uchwały są pytania? 

Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 189/ER/2013 w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora w Zespole Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomyślu Pani Elżbiecie 

Helwing. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora w Zespole Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance Pani Izabeli Kałek. 

 

Starosta odczytał przedmiotową uchwałę, a następnie zapytał, czy do uchwały są pytania? 
Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  
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 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 190/ER/2013 w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance Pani 

Izabeli Kałek. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Zbąszyniu Panu Robertowi Winiarzowi. 

 

Starosta odczytał przedmiotową uchwałę, a następnie zapytał, czy do uchwały są pytania? 
Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 191/ER/2013 sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zbąszyniu Panu 

Robertowi Winiarzowi. 

 

Ad. 7 

Przyjęcie materiałów na XXIV sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

- projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Gminie Nowy Tomyśl, 

- projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/182/2013 w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu na rok 2013, 

- projekt uchwały w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Nowotomyskiego”, 

 

Starosta odczytał ww. projekty uchwał i zapytał, czy są uwagi lub pytania? Pytań nie było. 

 

- stanowisko Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 25 czerwca 2013r. 

 

Starosta odczytał proponowaną treść stanowiska Zarządu w sprawie interpelacji składanych 

przez radnego Ireneusza Kozeckiego. 

 

W wyniku dyskusji Zarząd wypracował stanowisko dotyczące interpelacji składanych przez 

radnego Ireneusza Kozeckiego. 

 

Ad. 8 

Sprawy bieżące. 

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących członkowie Zarządu mają jakieś tematy do 

poruszenia? Żadnych zgłoszeń nie było.  
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 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 


